PREFEITURA DE CAPELINHA
CNPJ: 19.229.921/0001-59

PONTUAÇÃO FINAL

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE CAPELINHA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas através do Decreto Municipal 0254/2021, e em observância ao disposto na Lei Federal 11.788/2008, publica a

a pontuação final do Processo Seletivo de Estágio 001/2023 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE

CAPELINHA-MG:

Pontuação Final:

RESULTADO

Processo Seletivo Simplificado para Estagiários

Classificação
Parcial

Candidato Nota

1º Larissa Ramos Camargo 9,0

2º Daniel Junior Rodrigues Alvarenga 8,5

3º Thayná Guedes Campos 8

4º Matheus Pinheiro Pimenta de Figueiredo 7

5º Larissa Gomes Pimenta 6.5

6º Greyce Guimarães Gomes 6,2

7º Janine Cristiane Rocha Pereira 4,2

8º Thais de Fatima Barreiro Coelho 3

Informamos aos candidatos que, em razão da abertura de novas vagas de estágio na Procuradoria do Município,

conforme prerrogativa dada pelo Edital de contratação de estagiários, convocamos os cinco primeiro selecionados

aprovados a enviarem e-mail de confirmação de interesse no processo de contratação para:

procuradoriajuridica@pmcapelinha.mg.gov.br, até o dia 07 de abril 2023.

Paço Municipal, Capelinha, Minas Gerais, 04 de abril de 2023.

Raphael Evaristo Rodrigues

Procurador Geral do Município de Capelinha

mailto:procuradoriajuridica@pmcapelinha.mg.gov.br